

10F 179/13

Dodávateľ: (IČO) 14074028
Viera Spanyikova
SPANTEX
Mladeznicka 10
946 03 KOLAROVO

F A K T Ú R A
číslo: 2013/18
Konštantný symbol:

Peňaž.ústav: SLSP, a.s.
Č.účtu/kód: 26422754/0900
IBAN:
BIC:
DIČ: 1020361551
IČ DPH: SK1020361551
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 31824633
Zariadenie pre seniorov
a denný stacionár
Partizanska 15-17
946 03 Kolarovo
DIČ: 2021015876
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa: | Dátum splatnosti: 27.05.2013
| Forma úhrady: prevodom
Dodací list č.: | Dátum vyhotovenia: 17.05.2013
Skupina: 1 | Daňová povinnosť: 17.05.2013
Spôsob dopravy: | - dod.tovaru, služby, prij.platby

Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
1. Silan 1l modrý	ks	1,853	40,00	20%	74,120
2. Calgonit prášok 2,5kg do UR	ks	8,075	6,00	20%	48,450
3. Cif 500ml Lemon tek. piesok	ks	1,916	15,00	20%	28,740
4. Clin 500ml MR Lemon	ks	1,55	10,00	20%	15,50
5. Destilovana voda 5l	ks	2,00	6,00	20%	12,00
6. Sympatech š.130cm/20bm	m	8,808	20,00	20%	176,160
7. Stura Facile 1l	ks	4,158	12,00	20%	49,896
8. Clorox 1l	ks	1,333	40,00	20%	53,320
9. Pur 900ml Aloe Vera	ks	1,40	30,00	20%	42,00
10. Rukavice gumené č.S	ks	0,641	36,00	20%	23,076
11. Utierky uni 3ks/bal	ks	0,50	30,00	20%	15,00
12. TP Jumbo	ks	1,02	30,00	20%	30,60
13. Švédska utierka	ks	0,583	20,00	20%	11,660
14. Jumbo špongia na vane	ks	0,333	10,00	20%	3,330
15. Mr. Monk 5l tekuté mydlo	ks	4,083	3,00	20%	12,249
16. Air Wick sprej 240ml	ks	2,333	21,00	20%	48,993
17. Air Wick sprej 345ml	ks	2,75	6,00	20%	16,50
18. Biolit L 400ml	ks	3,25	10,00	20%	32,50
19. Domestos 750ml Pine	ks	1,658	40,00	20%	66,320
20. Dove krém 300ml	ks	4,75	35,00	20%	166,25
21. Fixinela 500ml	ks	1,291	42,00	20%	54,222
22. Florasept 1l	ks	0,625	30,00	20%	18,750
23. Jar 5l Profesional	ks	8,375	12,00	20%	100,500
24. Pap.obrusky Linteo 100ks	ks	0,583	40,00	20%	23,320
25. Ariel 5kg mix	ks	11,593	16,00	20%	185,488
26. Namu 600gr	ks	1,058	35,00	20%	37,030
27. Savo 1l original	ks	1,25	6,00	20%	7,50
28. Savo 5l original	ks	5,30	5,00	20%	26,50
29. Vrecia do koša 60x70/25ks	ks	1,125	80,00	20%	90,000
30. WC Savo	ks	1,547	30,00	20%	46,410
31. Pertilex na škrvny 250gr	ks	1,166	2,00	20%	2,332

Zariadenie pre seniorov a denný stacionár
KOLAROVO

Došlo dňa: 20.5.13

Evidenčné číslo záznamu: 250/13

Číslo spisu:

Prílohy:

Registratúrna značka:

Vybavila:

ia: 2

F A K T Ú R A

číslo: 2013/18

Zľava 10%						151,88
Celkom za sadzbu 20 %	1366,84	+	273,37	=		1640,21
Ostatné				=		0,00
Za celkovú cenu s DPH	1366,84	+	273,37	=		1640,21

Súčty za skupiny

Bez dane	DPH %	Bez dane	DPH 20%	Oslobodené	Ostatné	Celkom
Suhrnny vykaz k DPH						
		1366,84	273,37			1640,21

Faktura sluzi zaroven ako dodaci list.
 Okresny urad Komarno ZO: 2219/19.
 Obvodny urad v Komarne: c. ZR 401-3555.

VIERA SPÁNYIKOVÁ
SPANTEX
 Mládežnícka 10
 946 03 KOLÁROVO
 IČO: 140 740 28
 IČ DPH 102036 1551



Vystavil: Viera Spanyolova
 Tel.: 035/7772433

(JSHY040153) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

**ZARIADENIE PRE SENIOROV
 A DENNÝ STACIONÁR**
 Partizánska ul. 15 - 17, 946 03 Kolárovo
 IČO: 31324638 / DIČ: 2021015876

